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ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Referenca
Llogarive

Dhjetor 31,2017

Dhjetor 31,2016

Shitje produkte t& ndérmjetme

IShitje nénprodukte dhe produkte mbeturing 703
Dorézim punime dhe shé&rbime PG 704 4,459,674 2,278,855
Shitje materiale furniturash 707
Té ardhura nga veprimtari anekse 708

Kuota — pjese e subvencioneve pér investime 751 -
Té ardhura nga shitja e aktiveve t& géndrueshme i 752
Dhurata e ndihma t& marra 754
i Kerkesa pér arketim t& rikuperuara B 756
Penalitete e gjoba t& arkétuara TN
Té& ndryshme 758
Blerje materialesh t& para 601 2,546,324 1,669,413
Blerje materialesh i€ tjera t& stokueshme 602 -
Ndryshimi i gjendjeve t& materialeve e mallrave t& blera 603 - -
Ndryshimi i gjendjeve t& materialeve & para 6031
Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave 6035
| |Blerje, energiji, avull, uje B 604
Blerje mallra 605
Blerje t& pastokueshme, materiale, furnitura 606 3
Nentrajtime gé pérfshihen direki né punimet ose produktet e fab 607 -
tiera 608 -
i . 1,890,668 2,645,589
Pagat e personelit 641 1,620,110 2,267,000
Kuota té& sigurimeve shogérore dhe pérkrahjes shogérore 644 270,558 378,589
Kuota t& tjera pér organizmat shogérore 645
Shpenzime té tjera 648
A - 13,890
Amortizime dhe shuma t€ parashikuara & shfrytézimit - 681
Amortizime t& aktiveve t& gendrueshme 6811 - 13,890
Shuma t& parashikuara pér zhvleresimin & aktiveve t& gendrueshme 6812 )
Shuma t& parashikuara pér zhvleresimin e aktiveve garkulluese 6813
Shuma t& parashikuara pér rrezige & shpenzime 6815
Kuota pjese e shpenzimeve pér t'u shpérndare né disa ushtrime - 6816 i
Shuma té& parashikuara pér aktivet financiare 686
Shuma t& parashikuara t& jashtézakonshme 687
B ~ T 405,269 350,680
PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET 57,300 69,400
Néntrajtime té pérgjithshme i 611
Qira 3 613 42,000 42,000
Mirémbajtje dhe riparime 615 al
Prime t& sigurimit 616 " -
Studime dhe kérkime ) 617 - - |
[ |Te ndryshme 618 15,300 27,400
SHERBIME TE TJERA 206,319 139,630
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Personel nga jashté njésisé ekonomike 621 25,000 25,000
Pagesa t& ndermjetéséve dhe honorare 622

Pagesa pér koncesione, patenta, licenca, marka, té drejta dhe viera té ngjashm 623

Reklame, publicitet y 624

Transferime, udhétim e dieta 625

Shpenzime postare dhe telekomunikacion 626 30,500 20,900
Transporte = 627 127,800 83,583
Shérbime bankare 23,019 10,147
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME 131,650 131,650
Tatim mbi garkullimin dhe akciza

Tatime e taksa e derdhje t& ngjashme té lidhura

Taksa regjistrimi

Té tjera tatime e taksa 131,650 131,650
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME 10,000 10,000
Viera kontabél e aktiveve t& gendrueshme té shitura 652

Subvencione e ndihme t& dhéna L 653

Shpenzime pér pritie e dhurata 654 i

Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi té tretet 656

Penalitete, gjoba e démshpérblime 657 10,000 | 10,000

TE tjera shpenzime rrjedhése

0L

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Té& ardhura nga pjesémarrjet 761
Shpenzime pér interesa 661
14} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet -
Té ardhura nga shitja e aktiveve t& gendrueshme financiare 762
Vlera kontabél e aktiveve t& gendrueshme dale jashte perdorimit 662 441 667
15| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : -
15.1 §Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera financiare afaigjata
16.2{Te ardhura dhe shpenzime nga interesi -
Té ardhura nga interesat 767 =
16.3|Fitime (Humbje)nga kursi kembimit )
Fitime nga shk&mbimet valutore 766 N
 |Humbje nga shkémbimet valutore 666
15.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare w -
Té ardhura financiare té tjera 768 =
Shpenzime financiare & tjera 668
16.0f7otali | te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare -
17.0| TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 77-67 203 ]
_ |Démshpérblime dhe rikuperime pér démtimet nga fatkegésité 771
| |Démshpérblime t& tjera 772 -
Té ardhura nga veprimtarité e mbyllura dhe ndryshimet e tjera té strategjisé 713
Fitime me gabime t& |ejuara né ushtrimet paraardhés 777 )
Té ardhura té tiera b 778 203 e
Shpenzime nga fatkegési t& ndryshme . 671
Humbje nga gabime t& lejuara n& ushtrimet paraardhése 677
Té tjera 678
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) (824,051) (2,400,717)
Tatime mbi fitimet 694 -
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (NETO ) 121 (824,051) (_2,400,717)
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor { FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 (824,051) (2,400,ﬁ
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